ANEXO III

ATA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PROJETOS DE ENSINO- 2025

Aos ______ dias do mês de _____________ do ano de 2025, de acordo com o Edital do PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROJETO DE ENSINO intitulado:  _______________________________________________________________, devidamente publicado e de acordo com Edital IFRS nº 25/2024 – Fomento a Projetos de Ensino 2025, deu-se início à seleção do (s) discente (s) para o preenchimento de __________ vaga (s) para bolsistas de ensino.
Primeiramente, foi constatada a inscrição dos seguintes estudantes:

	Estudante
	Estudante da assistência estudantil?
	Não se aplica

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Não compareceu (ram) a entrevista ______ candidato (s) inscrito (s), a saber: _____________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Após o término do processo seletivo, o coordenador do projeto divulgou o seguinte resultado final:
	Classificação
	Estudante

	1o

	2o

	3o

	4o

	5o

	6º

	7º

	8º

	9º

	10º

Desclassificados:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	O (s) ___ primeiro (s) candidato (s) classificado (s) acima referidos fica (m) convocado (s) a assumir (em) a (s) vaga (s) existente (s) a partir de 01/05/2025.
Estes devem preencher e assinar o Termo de Compromisso e providenciar os demais documentos exigidos no referido EDITAL.
	Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelo coordenador do projeto.
	Bento Gonçalves, ____ de ________de____.

________________________________________
Coordenador do Programa e/ou Projeto